PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.09.2016 г.  № 666
	Об отмене режима повышенной готовности для органов управления и сил Шумячского муниципального звена Смоленской областной подсистемы РСЧС

В соответствии с Федеральным законом «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера» от 21.12.1994 г.      № 68 – ФЗ,  постановлением Главы муниципального образования «Шумячский район» № 287 от 11.10.2005 г. «О муниципальном звене «Шумячский район» Смоленской областной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации ЧС»

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

. Отменить с 10-00 27.09.2016г режим повышенной готовности для органов управления и сил Шумячского муниципального звена Смоленской областной подсистемы РСЧС введённый  постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 08.04.2016г. № 298 «О введении режима повышенной готовности для органов управления и сил Шумячского муниципального звена Смоленской областной подсистемы РСЧС».
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                            А.В. Голушков